
 
      

   
 

Toscana 21/7 10 dgr 
 
Drömresan för Italienälskaren! En resa där alla utflykter ingår. Vi provar lokala 
viner, äter toscanska specialiteter och får uppleva en sagolik natur och intressanta 
historiska platser. 
 
21/7 avreser vi från  
04.00 Hammenhög torget 
04.20 Simrishamn godsmagasinet 
04.30 Gärsnäs stationen 
04.40 Tomelilla järnvägsstationen 
05.00 Ystad busstationen 
05.20 Skurup E65 Preem 
05.40 Svedala E65 Statoil 
06.00 Svågertorp 
 
Via Öresundsbron tar vi oss ner genom Danmark och till färjan Rödby – Puttgarden. Färden går 
med pauser för lunch och fika vidare genom det nordtyska landskapet och vi anländer till den 
historiska staden Mannheim vid 19-tiden. Här checkar vi in på vårt hotell Augusta  
( www.augustahotel.net )och äter gemensam middag. Kanske lockar sedan en kvällspromenad i 
staden. 
 
22/7 
lämnar vi Mannheim efter frukost och beger oss söderut mot Schweiz, passerar gränsstaden Basel 
och når Luzern vid den vackra Vierwaldstättersjöns norra ände. Här gör vi ett lunchuppehåll och 
vandrar runt i gamla stán med sina välbevarade borgarhus från 1500-talet. Under eftermiddagen 
fortsätter vi längs sjön mot Andermatt. Om vädret är vackert går färden över St Gotthardspasset, 
annars tar vi vägen genom Europas längsta landsvägstunnel. 
Vi kommer sedan till Lugano som ligger mycket fint vid Luganosjön och vi checkar in på vårt hotell 
Ceresio( www.hotelceresio.ch ) där vi äter middag och sedan lockar säkert en promenad längs 
strandpromenaden. 
 
23/7 
Vi åker vidare söderut efter frukost och kommer in i Italien vid Como, fortsätter förbi Milano och tar 
oss på snabba motorvägar ner till hamnstaden Genova vid Medelhavskusten. Vi kommer till 
Rapallo, en av Liguriens mer berömda semesterorter, där vi äter lunch och kan promenera längs 
den fina palmkantade strandpromenaden.  
Vår resa fortsätter längs Medelhavet förbi de stora marmorbrotten i Carrara och Massa till Viareggio, 
där vi lämnar kusten och åker inåt landet till Montecatini Terme där vi ska bo i tre nätter på Hotel 
Parma e Oriente( www.hotelparmaeoriente.it ). Hotellet har pool och jacuzzi och i omgivningen 
ligger tropiska trädgårdar. 
Montecatini Terme är en av Italiens förnämsta kurorter och innan middagen kan vi bekanta oss med 
staden och njuta av dess välskötta parker. Man kan också ta linbanan upp till Montecatini Alto och 
beundra utsikten över det böljande landskapet. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. 
 
24/7 
Efter frukosten kör vi mot Florens och på vägen gör vi ett kort besök i den gamla staden Pistola. Vid 

det stora, vackra torget Piazza del Duomo kan vi 
beundra den romanska katedralen, den gotiska 
dopkyrkan, biskopspalatset från 1000-talet, rådhuset och 
klocktornet. 
Vi kommer sedan till Toscanas huvudstad Florens, som 
under medeltiden var en av världens mäktigaste städer. 
Med lokalguide gör vi en 3-timmars rundtur där vi får se 
många av Florens största sevärdheter, bla 
marmordomkyrkan Santa Maria del Fiore, kampanilen, 
hertigpalatset Palazzo Vecchio, Uffiziegallerierna med 
en av världens finaste konstsamlingar och bron Ponte 



Vecchio med sina butiker. På programmet står också dopkyrkan som är känd för bronsdörrarna 
”Paradisets portar” av konstnären Gioberti. Vi åker upp på Piazzale Michelangelo, varifrån vi har 
Florens för våra fötter. Under eftermiddagen blir det tid för att gå på egen hand då man kan besöka 
något museum, shoppa eller bara njuta av stadens atmosfär.  
Framåt kvällen kör vi tillbaka till vårt hotell och den gemensamma middagen. 
 
25/7 
är det frukost i vanlig ordning och sedan beger vi oss iväg på nästa utflykt. Vi startar återigen mot 
Pistola och åker sedan på en vacker kurvig väg ner mot Vinci, den lilla medeltidsstad där den 
fantastiske Leonardo da Vinci föddes 1452. Här besöker vi 
Leonardomuséet som är inrett i ett gammalt slott och som visar både 
hans uppfinningar och hans inte realiserade ”tokerier”. 
Från Vinci åker vi förbi Empoli till Pisa, där vi i den gamla stadskärnan 
besöker Mirakelplatsen. Här ser vi de marmorbyggnader som bildar en 
symmetrisk enhet; det lutande tornet, domkyrkan med den vackra 
predikstolen, baptisteriet och camposanto (dopkapell och kyrkogård). 
Efter lunch fortsätter vi till Lucca. Detta är en av de mest charmerande 
städerna i Toscana, helt omgiven av en 4 km lång fästningsmur från 
renässansen. Under flera århundraden var Lucca huvudstad i en 
medeltida handelsrepublik, men grundades redan av romarna före Kristi 
födelse. Den gamla romerska stadsplanen är bevarad och det är ett nöje 
att gå runt i den kompakta staden  där de flesta av husen är 
tegelstensröda. Vi träffar på medeltida palats, små torg och flera 
intressanta kyrkor med marmorfasader, bla domkyrkan med Ilaria del Carettos vackra kista. 
Denna kväll äter vi middag i närheten av Lucca innan vi återvänder till vårt hotell. Vi börjar med 
vinprovning på en vingård och får sedan äta en typisk meny med toscanska specialiteter. 
 
26/7 
Denna morgon packar vi våra väskor och efter frukost säger vi farväl till Montecatini Terme för att 
bege oss ut på nya äventyr. Vi kör söderut via Certaldo och till medeltidsstaden San Gimignano som 
tronar på en höjd innanför omgivande murar. Den är känd som tornens stad, men av de 72 torn som 
byggdes av välbärgade affärsmän på medeltiden finns idag endast 15 kvar. Vi vandrar runt i den 
vackra staden, varifrån vi också har en fantastisk utsikt över omgivningarna. 
Därefter fortsätter vi till Siena där vi tillbringar eftermiddagen. Siena är en stad som endast 
överträffas av Florens vad gäller konstnärlig rikedom. Den arkitektoniska helheten i stadens centrum 
är betagande, omgiven av en ringmur och byggd på tre kullar med hus av ”sienarött” tegel från 
trakten. För att vi riktigt ska få tillgodogöra oss allt, har vi en engelsktalande guide som visar oss 
runt under 2 timmar. Vi får då bla se torget Il Campo med rådhuset, katedralen Santa Maria och 
mycket, mycket mer. 
Mot kvällen fortsätter vi förbi Sinalunga till vårt hotell Grand Hotel Capitol( www.capitolchianciano.it ) 
i Chianciano Terme där vi äter middag och inkvarterar oss för två nätter. 
 
27/7 
Efter frukost påbörjar vi en lång dagsutflykt. Vi börjar med att besöka den gamla etruskerstaden 
Arezzo med anor från 700-talet f.Kr. På vägen dit passeras Cortona som vi ser klamra sig fast på en 
650 m hög kulle, även det en gammal etruskisk stad.  
Arezzo var under medeltiden en självständig republik. Staden är idag centrum för bearbetning och 
handel med ädelstenar, smycken och guldsmide samt handel med antikviteter. 
Det ges möjlighet att gå på egen hand och då kan man bese Arezzos största sevärdhet, konstnären 
Piero della Francescas fresker i kyrkan San Francesco som liknas vid Michelangelos i Peterskyrkan 
i Rom. Även torget Piazza Grande med många välbevarade palats från 1200-1600-talen och 
Arezzos äldsta kyrka är värda ett besök. 
Vi lämnar Arezzo i riktning Siena och kommer via Asciano och förbi det märkliga benediktinerklostret 
Abbazia di Monte Oliveto Maggiore från början av 1300-talet. 
Vi fortsätter förbi den muromgärdade lilla staden Buonconvento och Quirica dÓrcia till staden Pienza 
som är belägen på en 491 m hög kulle. Här föddes påven Pius II och han ville bygga om staden till 
sin idealstad och sommarviste. Den började byggas 1458 i renässansstil och vi kan se Piazza Pio II  
som omges av katedralen, rådhuset och flera andra palats. 
Dagens rundtur får en trevlig avrundning i den vackra vinstaden Montepulciano som omges av 
murar och befästningar. Montepulciano är en av Toscanas högst belägna städer och via den långa, 
branta och vindlande huvudgatan kommer man upp till stadens högsta punkt vid Piazza Grande och 
en milsvid utsikt över landskapet. Runt staden odlas det utmärkta vinet Vino Nobile som tillverkas av 
samma druva som Chiantivinerna och vi besöker en vinodlare i hans cantina för att prova några av 
gårdens viner. 



Så bär det åter till vårt hotell och kvällens middag och kanske lockar ett besök på något av stadens 
utecaféer till ett besök innan det blir sängdags. 
 
28/7 
Frukost och sedan påbörjas resan norrut. Vi kör genom vindistriktet Chianti på klassiska vinvägar 
och gör ett stopp i det turistiska centrat Castellina. Vi besöker också någon av vinbyarna Radda och 
Greve innan  färden fortsätter norrut via Florens, Bologna och Verona till Bolzano där vi bor på 
Chrys Hotel (www.chryshotel.it ) i sydtyrolsk miljö. Vi äter middag och sedan är kvällen fri att 
utforska omgivningarna. 
 
 
 
29/7 
Efter frukost fortsätter vår färd norrut. Vi stannar till i 
Läderstaden Vipiteno och kör sedan vidare genom 
Brennerpasset norrut. Som vanligt gör vi pauser för fika 
och lunch och sen eftermiddag checkar vi in på vårt hotell 
Arvena Park Hotel i Nürnberg (www.arvena.de ). Efter 
middagen denna resans sista kväll gör vi något trevligt 
tillsammans. 
 
30/7 
Resans sista dag! Fyllda av upplevelser tar vi oss an den sista etappen hemåt. Med pauser för fika 
och lunch når vi färjan Puttgarden-Rödby och åker sedan de sista milen genom Danmark till 
respektive påstigningsorter med beräknad hemkomst 
19.00 Svågertorp- 19.20 Svedala- 19.40 Skurup- 20.00 Ystad- 20.20 Tomelilla- 20.40 Simrishamn- 
21.00 Hammenhög 
 
Pris: 9995:- 
I priset ingår bussresa, 9 nätter i dubbelrum med halvpension, alla utflykter, 2 vinprovningar, 
lokalguide i Florens och Siena, entré till Museo Leonardino di Vinci, bro-, färje och vägavgifter samt 
reseledare 
Tillägg för enkelrum 1656:-, avbeställningsskydd 140:- 
 
Chaufför på denna resa: Magnus Andersson och reseledare: Eva Nehrer 

 
 

Välkommen med din bokning till 
 

 
0414-440880 eller via  

www.busspersson.com 
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